ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
  CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO
Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115
PALMELO-GO
CNPJ: 04.827.414-0001-40
camarapalmelo@brtubo.com.br
camarapalmelo@outlook.com

Ofício n. 047/2019                                                  Palmelo, 10 de abril de 2019.

À Exma. Senhora.
TATIANA BARBOSA
[bookmark: _GoBack]DD. Delegada de Policia
Goiânia - Goiás – GO

Assunto: RESPOSTA ao Ofício 188/2019 DERCAP

 Senhora Delegada,

A par da grata satisfação em cumprimenta-la, sirvo-me do presente para, nos termos da Legislação em vigor e em resposta ao Ofício em epígrafe, apresentar as informações e documentos solicitados:
Empenhos, ordens de pagamento e notas fiscais referentes a prestação de serviço da empresa de Assessoria de Gestão Pública S/S PLANEGGE, contratos administrativos nº 28/13 e 05/15 e termos aditivos nº 28/13 TA e 28/13TA2 Juntamente com a fotocopia do processo administrativo licitatório que ensejou a contratação da empresa GYN Assessoria e Consultoria Ltda referente aos empenhos nº 3993/14 e nº 4268/15, no ano de 2014 e 2015, bem como as notas fiscais, notas de empenho e ordens de pagamento que atestaram a prestação de serviço contratado.
As cópias dos documentos acima citados estão em anexo (doc. 01 a 38) sendo : cópias do processo de dispensa e licitação  2014 e 2015 (GYN ) e todos os empenhos e ordens de pagamento de 2013, 2014 e 2015.

Na expectativa que tenhamos respondido a contento as informações solicitadas por Vossa Excelência, despedimo-nos com votos de estima e consideração.

Cordialmente,

NILTON DE MELO
Presidente da Câmara Municipal

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.png

oleObject2.bin
[image: image1.png]